
5

4

3

4,900,000

㈲下川畳材

6

㈱関山商店

堀川畳襖店

㈲熊丸畳店 4,830,000

7

9

10

入札結果（入札経過）

入　札　業　者　名

落 札 金 額

11

落 札 者 名

最 低 制 限 価 格8 ¥4,994,000：

：

2

1

結　果

㈱井口タタミフスマ店

¥4,935,000

備　考

4,890,000

： ㈲熊丸畳店

¥5,313,000

予 定 価 格 ：

¥4,540,000最 低 制 限 比 較 価 格 ：

入 札 書 比 較 価 格¥5,428,500 ：

4,910,000㈾内田製畳所

1

2 春日市弥生六丁目

3 ：工 事 の 種 別

開 札 年 月 日 ：

契約締結日から、 まで令和6年11月5日(火)

入　札　結　果　表

：

工 事 の 名 称 ： 令和６年度　福岡県営住宅 竹ノ本団地　６，８棟 畳敷替工事

内装仕上工事業

工 事 の 場 所 ：

工 事 の 概 要4

令和6年7月25日(木)

工 期

7

5

6

畳敷替工事

：

落札

4,880,000㈱松田商店

第1回入札金額

4,885,000

4,890,000


